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-AOKIMH AYNAMHZX KAl ANTOXHZX MOAIQON

-LEG STRENGTH AND DURABILITY TEST REPORT
-AOKJZ1AA 3A U3MMUTBAHE CUJTIATA U

YCTOMYUYUBOCTTA HA KPAKATA

-TO AEIFMA ZTEPEQNETAI >TO EAA®OZ KAI ENA MHXANHMA
EAEYOEPHZ MNTQZHZ BAPOYZ 5KG EOAPMOZETAI ZE 3
2TAAIA 20cm-40cm-60cm.

AMOTEAEZMA AYTHZ THZ AOKIMHZ EINAI NA MNMPOZAIOPIZTEI
EAN TO MOAI EINAI EAAATQMATIKO 'H ZMAZMENO 'H
MAPAMOP®QMENO MPIN TH XPHZIMOINOIHZH TOY

-The test specimen is fixed to the ground and a 5 kg load and
free fall test motor is applied in 3 stages as 20cm- 40cm and
60cm. As a result of this application, it is observed whether the
test sample is broken or deformed.

-N3nnuTBaHuAT obpaseH e rKCcMpaH KbM 3eMsiTa U ce npwnara 5
KWIorpaMoBa TEXECT, KakTo 1 cBO60AHO nagaHe OT Tpu
BrcoumHn — 20, 40 n 60 cMm.

B pe3ynTaTt Ha ToBa ce Habniogasa fanu TectosaTta npoba e
cyyneHa unu aechopMupaHa.




0dnyisc PpovTidac yia Tad UQACTUATIVO KPEBATIO

1. Na va aTTopaKPUVETE T oKOVN KaAO Ba ATavV va TTEPACTEI PE Mia NAEKTPIKA OKOUTTA.
Mpoooxn! Na xpnoiyoTrolcite TTAvTa To £EAPTNUA KE TN MAACKE BOUPTOA YIO VA OTTOQPUYETE TOV KivOuvo va
TPAPBNXTOUV TA VAMOTA TOU UPACUATOC Kal va ydapBei To Upaoua.

2. ATTayopeUETal n Xpron XNUIKWY TTPOIOVTWY Kal AEUKAVTIKWY KaBW¢ TTpoKaAouv EeBwplaopua,
ATTOXPWHATIONOUG Kal AeKEDEC OTO UPACHA.

3. Z¢& TTEPITITWON ATUXAMOTOG UTTOPEITE VA TAUTTOVAPETE TNV TTEPIOXH ME £va oTEYVO KaBapd TTavi N
ATTOPPOPNTIKG XaPTi. Oa TTPETTEI VA ATTOQPUYETE VO AOKNOETE TTOAU PEYAAN TTiECN 1 VO TPIYWETE TO ONEio,
KaBw¢ £101 0 AekEC Ba eloxwpnoel yéoa oTIC ive¢ OUOKOAEUOVTOC TNV OPAipeCn TOU.
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